様式第２号（第12条関係）
年　　月　　日
不当な働きかけに関する報告書

粕屋町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属長等）
                                                役職：
                                                氏名：

  不当な働きかけに関して、粕屋町等発注者綱紀保持規程第12条の規定に基づき、次のと
おり報告します。
	１  日　　　時
	　　　　　年　　月　　日　　　時　　分～      時　　分

	２  場　　　所

	３  方法（通報を
	来　所・郵　送・電　話・電子メール・その他（          ）

	４  不当な働きかけ
　を行った事業者等
　の名称

	５  不当な働きかけ　の概要
  (簡単明瞭に記載)

	６  対応状況

	７  備　　　考
	　　　　年　　月　　日　所属長等に報告

	所属長等　　　　　　　　　　様
　粕屋町等発注者綱紀保持規程第15条に基づき、以上のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者名　所属：
                                            氏名：

＊複数の者が不当な働きかけを同時に受けた場合等については、その旨を記載すること。